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DENİZLİ

Denizli İli, Pamukkaie İlçesi, Karakova Mahallesinde bulunan, Laodikeia Antik Kenti I. ve III. Derece
Arkeolojik Sit sınırlan ile onaylı Koruma Amaçlı İmar Planında gösterilen sit sınırları arasındaki farklılıklara

ilişkin konunun, sit sınırlarının sayısal değerlerine ilişkin haritanın ilgili Büyükşehir Belediyesince hazırlanarak

iletilmesi ve sit sınırlarındaki farklılıklara ilişkin ilgili Müze Müdürlüğü ve Kazı Başkanlığı tarafından

hazırlanacak raporun iletilmesinin talep edildiği Aydın Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulunun
22/08/2017 tarih ve 6969 sayılı karan gereğince sit sınırlarının iletildiği Denizli Büyükşehir Belediye
Başkanlığı İmar ve Şehircilik Dairesi Başkanlığının 04/12/2017 tarih ve 25415 sayılı yazısı, sit sınırlan

arasındaki farklılıklara ilişkin hazırlanacak rapor ve fotoğrafların iletilmesinin talep edildiği Koruma Bölge
Kurulu Müdürlüğünün 27/12/2017 tarih ve 5660 sayılı yazısı. Koruma Amaçlı İmar Planı üzerindeki sit sınırlan
ile Laodikeia Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırlarını gösteren paflanm karşılaştırıldığı, çok az
kaymaların olduğu, sit smırlannı etkileyecek düzeyde önemli bir değişikliğin olmadığmın tespit edildiği.

Koruma Amaçlı İmar Planı Sit Sınırlarını gösteren Laodikeia Antik Kenti I. ve UI. Derecede Arkeolojik Sit
Sınırlarının uygun olacağı görüşüne vaildığı. Koruma Amaçlı İmar Planının onaylanmasından sonra sit sınırlan

içinde birçok değişiklik (Güneyden geçen çevreyolu, 18. Madde İmar planı uygulaması vb. gibi) yapıldığı ve bu
değişikliklerden herhangi bir şekilde geri dönüşü olmayacağı düşünüldüğünden, onaylanan Koruma Amaçlı

İmar Planı (KAİP) sit sınırlarının Koruma Bölge Kurulunca onaylanmasmın uygun olacağı kanaatine
varıldığmm bildirildiği Laodikeia Kazısı Başkanlığınm 01/03/2018 tarih ve 40 sayılı yazısı ve ekleri üe Aydın

Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarmca hazırlanan 20/03/2018 tarihli rapor okundu.
Ekleri ve konuya ilişkin tüm bilgi ve belgeleri üzerinde yapılan incelemeler ve görüşmeler sonucunda;

Denizli İli, Merkezefendi İlçesi, Eskihisar Mahallesinde bulunan, Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklannı
Koruma Bölge Kurulunun 24/01/2007 tarih ve 660 sayılı karar eki haritada sınırlan son halini alan Laodikeia
Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırlan ile Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Bölge
Kurulunun 09/07/2009 tarih ve 2163 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı İmar Planında gösterilen
sit sınırlan arasındaki farklılıklara ilişkin Laodikeia Kazısı Başkanlığının 01/03/2018 tarih ve 2018/40 sayılı

yazısında, sit sınırlarını etkileyecek düzeyde önemli bir değişikliğin olmadığı, onaylı Koruma Amaçlı İmar Plant
sit sınırlarının Koruma Bölge Kurulu üyelerince onaylanmasının uygun olacağı belirtildiğinden, Laodikeia
Antik Kenti I. ve III. Derece Arkeolojik Sit sınırlarının. Aydın Kültür ve Tabiat Varlıklannı Koruma Bölge
Kurulunun 09/07/2009 tarih ve 2163 sayılı kararı ile uygun bulunan Koruma Amaçlı İmar Planında gösterilen
sit sınırları olarak belirlenmesine. Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanacak sit haritasının

Kurulumuza iletilmesi gerektiğine karar veril
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